
   Управление образования Администрации Аксайского  района 

(УО ААР) 

 

ПРИКАЗ 

 03.02.2023                              № 85 а 

Аксай 

 

Об утверждении плана по подготовке 

 и проведению на территории 

 Аксайского района мероприятий,  

посвященных Году педагога и наставника 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 г. № 

401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»,  Планом 

основных мероприятий по проведению в Ростовской области Года педагога и наставника, 

для повышения престижа и значимости профессии педагога 

                                                 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План по подготовке  и проведению на территории Аксайского района 

мероприятий,  посвященных Году педагога и наставника (приложение 1). 

2. Руководителям ОО организовать активное участие педагогических работников и 

обучающихся   в мероприятиях согласно Плану. 

3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник УО ААР                                                                             А.К.Кучеренко 
 

Приказ вносит:  

Долгушина И.Г. 

т.8 (86350) 4-49-42  


